

włącz się!



CIS

Czekamy na Ciebie!

Zgłoś się do Centrum Integracji Społecznej

strona 8



Wiadomości Ziemi Woźnickiej

GMINNA GAZETA SAMORZĄDOWA

BABIENICA CZARNY LAS
DROGOBYCZA DYRDY
KAMIENICA KAMIEŃSKIE MŁYNY
LIGOTA WOŹNICKA LUBSZA
PIASEK PSARY WOŹNIKI



ISSN 1507-4846

f UMWOZNIKI

www.wozniki.pl

egzemplarz bezpłatny

NR 3/356 marzec 2021

Wielkanoc 2021 Wesołych Świąt!

Niech nadchodzące Święta będą okazją do pięknych rodzinnych spotkań, chwil refleksji i dzielenia się miłością wśród najbliższych.

W imieniu Rady Miejskiej i pracowników Urzędu Miejskiego w Woźnikach życzą:

Anna Michalska
Przewodnicząca
Rady Miejskiej



Michał Aloszko
Burmistrz
Woźnik



Ikona Zmartwychwstania Pańskiego wykonana przez Pracownię Plastyczną OCHPA / MGOK Woźniki

Bezpieczne przejścia w centrum Woźnik

Przy ulicy Dworcowej i Florianek w Woźnikach powstały aktywne przejścia dla pieszych. Mają specjalne czujniki, oświetlenie i głośniki.

Aktywne przejścia to rozwiązanie wymuszające zwrócenie szczególnej uwagi kierowcy na pieszożemną część drogi. Odpowiednio wcześnie przekazana informacja o tym zamiarze dla kierowcy daje szansę na podjęcie właściwego manewru z jego strony. Dedykowane dla przejść

oprawy świetlne poprawiają widoczność pieszych w porze nocnej i w trudnych warunkach atmosferycznych, a to przekłada się na wzrost bezpieczeństwa pieszych. – Ten inteligentny system ma poprawić m.in. bezpieczeństwo w okolicy szkoły podstawowej i przystanku. Powstał on zwłaszcza z myślą o naszych najmłodszych

i najstarszych mieszkańców. Podobne przejścia zaprojektowano również na drodze wojewódzkiej nr 908 w Kamienicy i Lubczy, niestety Zarząd Dróg Wojewódzkich nie wyraził zgody na ich montaż. Mimo wszystko liczę też na to, że podobne przejścia powstaną na terenie naszej gminy, nie tylko przy najszybszych drogach, ale także przy

drogach wojewódzkich i powiatowych – mówi burmistrz Woźnik Michał Aloszko. – Cieszę się również z tego, że po ograniczeniach związanych m.in. z koronawirusem, wznowiono prace przy modernizacji drogi powiatowej Woźniki-Lubsza. Zaplanowane prace bez wątpienia poprawią bezpieczeństwo podróżujących – dodaje.



Pętla indukcyjna w urzędzie pomaga niedosłyszającym

W budynku Urzędu Miejskiego zamontowano pętlę indukcyjną dla osób niedosłyszających. Urządzenie ma pomóc podczas załatwiania codziennym spraw urzędowych.

– Pętlę indukcyjną zamontowaliśmy z myślą o komforcie osób słabosłyszających, w biurze podawczym Urzędu Miejskiego na parterze budynku. Urządzenie jest do dyspozycji wszystkich osób, które potrzebują takiego wsparcia – informuje zastępca burmi-

stra Woźnik Beata Baciór. Pętla indukcyjna to potoczna nazwa systemu wspomagania słuchu z pętlą indukcyjną-induktofoniczną. Umożliwia ona osobie niedosłyszającej odbiór nieskazitelnego czystego i wyraźnego dźwięku poprzez cewkę telefoniczną, w którą

wyposażony jest niemal każdy aparat słuchowy. Urządzenie pozwala wyeliminować problemy związane z niekorzystną akustyką pomieszczenia. Aby skorzystać z pętli indukcyjnej należy przełączyć aparat słuchowy na tryb indukcyjny (z trybu M na T).

System jest bezobsługowy, nie są wymagane żadne dodatkowe urządzenia, gdyż cewka odbiorcza jest wbudowana w aparat słuchowy (posiada ją ponad 90% wszystkich aparatów słuchowych). Pętla indukcyjna jest kompatybilna z aparatami słuchowymi wszystkich



producentów niezależnie od klasy i ceny aparatu.

Pętla indukcyjna działa w Urzędzie od 16 marca 2021 r. To jedno z rozwiązań wprowadzone

w związku z wdrażaniem ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.



Samorządowcy z terenu powiatu lublinieckiego dyskutowali w Lublińcu na temat aktualnych spraw i problemów związanych m.in. z pandemią. To kolejne z serii spotkań.

Samorządowcy spotkali się 1 marca w „Lubitece” - Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej im. J. Lompy w Lublińcu.

Burmistrzowie i wójtowie dyskutowali na temat kilku ważnych dla samorządów spraw, wśród których zna-

ły się m.in.: Narodowy Program Szczepień oraz stan lublinieckiej służby zdrowia. Rozmawiano też o wspólnej międzygminnej Strategii Rozwoju Turystyki oraz Programie Rozwoju Ścieżek Rowerowych na lata 2021 – 2030. Podczas spotkania odbyła

się również wideokonferencja z Janem Olbrychtem, posłem do Parlamentu Europejskiego. Wiodącym tematem rozmowy były Fundusze Unii Europejskiej na lata 2021-2027, przeznaczone na realizację Polityki Spójności oraz Krajowego Planu Odbudowy.

20. sesja Rady Miejskiej

3 marca odbyła się 20. sesja Rady Miejskiej. Radni debatowali w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Woźnikach.

Radni podjęli uchwałę w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Woźniki w 2021 roku. W naszej gminie może skorzystać z tego 12 podmiotów. Jed-

nomyślnie zagłosowano także w sprawie ustanowienia Hejnału Gminy Woźniki. Radni podjęli również uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok; zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowej na 2021 rok; zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok; zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Rolnych, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego na 2021 rok; przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bez-

domnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Woźniki w 2021 roku; zmiany uchwały Nr 66/VI/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa; zmiany uchwały Nr 216/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Woźniki na lata 2021-2027; zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok.

Ankieta. Turystyka i ścieżki rowerowe na ziemi lublinieckiej

Powiat lubliniecki oraz gminy: Boronów, Ciasna, Herby, Kochanowice, Koszęcin, Lubliniec, Pawonków i Woźniki podjęły się wspólnego opracowania „Strategii Rozwoju Turystyki na terenie gmin powiatu lublinieckiego na lata 2021-2030” oraz „Programu Rozwoju Ścieżek Rowerowych na terenie gmin powiatu lublinieckiego na lata 2021-2030”.

Celem opracowania wyżej wymienionych dokumentów jest stworzenie narzędzi wspierających zarządzanie na rzecz rozwoju turystyki i ścieżek rowerowych oraz wypracowanie podstaw do ubiegania się o zewnętrzne środki finansowe (w tym środki z nowej perspektywy budżetowej Unii Europejskiej na lata 2021-2027)

oraz do wydatkowania środków własnych w sposób celowy, zgodnie ze zidentyfikowanymi priorytetami. W ramach prac nad dokumentami przewidziany jest aktywny udział szerokiego grona interesariuszy z terenu gmin powiatu lublinieckiego oraz miłośników i sympatyków ziemi lublinieckiej poprzez udział w badaniach

ankietowych, w badaniach fokusowych i warsztatach strategicznych.

Bieżące informacje na temat postępów w realizacji tego wspólnego projektu będą pojawiały się na stronach internetowych JST oraz na specjalnie dedykowanym temu przedsięwzięciu profilu o nazwie „Turystyka i ścieżki rowerowe na ziemi lublinieckiej”, w serwisie społecznościowym Facebook. Zachęcamy do śledzenia wszelkich informacji związanych z realizacją tego ważnego dla ziemi lublinieckiej projektu.

Wypełnij ankietę

W marcu zapraszamy do wzięcia udziału w badaniach ankietowych dotyczących rozwoju turystyki i ścieżek rowerowych na terenie gmin powiatu lublinieckiego. Ankietę można wypełnić drogą internetową do 1 kwietnia 2021 r. poprzez link - <https://wypelnij.online/119936> oraz korzystając z wersji papierowej dystrybuowanej na terenie gmin.

Ankietę można również pobrać w postaci pliku pdf/docx. zamieszczonego na stronie www.wozniki.pl. Wypełnio-

ną ankietę proszę złożyć najpóźniej do 1 kwietnia 2021 r. w siedzibie właściwego Urzędu Miasta lub Urzędu Gminy z terenu powiatu lublinieckiego lub w Starostwie Powiatowym w Lublińcu.

Mieszkańcy naszej gminy mogą również złożyć ankietę w Referacie Komunikacji Społecznej i Promocji przy ul. Koziągłowskiej 2.

Możliwe jest także przesłanie wypełnionego skanu ankietę drogą elektroniczną z wykorzystaniem systemów SEKAP, ePUAP, e-mail na adres właściwego urzędu

miasta, gminy lub starostwa powiatowego. Mieszkańcy naszej gminy mogą wysłać ankietę na adres: ankiety@wozniki.pl.

Państwa opinie wyrażone w badaniu ankietowym będą elementem wspierającym określenie kluczowych warunków wewnętrznych i zewnętrznych oddziałujących na funkcjonowanie naszych miast i gmin w zakresie turystyki i rozwoju ścieżek rowerowych oraz pomogą zaplanować konkretne rozwiązania we wskazanych obszarach.

Uwaga

W połowie marca ruszyły kolejne prace związane z przebudową drogi powiatowej Woźniki-Lubsza.



Roboty drogowe

Roboty rozpoczęły się od prac przygotowawczych pod odwodnienie terenu. Po ich zakończeniu, jeszcze w marcu, zacząć się ma budowa chodnika na I odcinku (od ul. Obrony Narodowej do

ronda przy ul. Florianek). Prowadzone prace nie wpłyną na ruch samochodowy, jednak prosimy kierowców o zachowanie ostrożności. W marcu rozpocząć mają się

też prace związane z poszerzeniem terenu na odcinku II (od ronda przy ul. Florianek do mostu w Ligocie Woźnickiej). Roboty te również nie spowodują utrudnień w ruchu.

O dalszych pracach, w tym zamknięciu drogi (etap ułożenia warstw bitumicznych), będziemy informować Państwa na bieżąco. Przypomnijmy, że w połowie grudnia 2020 roku rozpoczęły

się roboty związane z wykonaniem kanału technologicznego i wycinka drzew. Natomiast w ramach inwestycji przewidziano wymianę nawierzchni drogi z poszerzeniem szerokości jezdni do 6 metrów, bu-

downę chodników, budowę kanalizacji deszczowej, budowę zjazdów na posesje oraz zjazdów na pola, remont istniejących rowów, utwardzenie poboczy, budowę przepustów pod zjazdami.

Konkurs o powstaniach śląskich

W Liceum Ogólnokształcącym w Psarach odbył się VI Konkurs Historyczny „Powstania śląskie” pod honorowym patronatem pośta ziemi lublinieckiej Andrzeja Gawrona.

W tegorocznej edycji wzięli udział uczniowie z klas VIII szkół podstawowych z Woźnik, Psar, Boronowa, Ligoty Woźnickiej, Lubszy, Kamięskich Młynów i Kamienicy. Tym razem konkurs, ze względu na sytuację związaną z pandemią COVID-19, przeprowadzono w trybie online. W rywalizacji indywidualnej zwyciężył Maciej Danielczok (SP w Ligocie Woźnickiej), drugie miejsce zajął Wiktor Klyta (SP w Kamięskich Młynach), a na trzecim miejscu uplasował się Jakub Rygoń (SP w Woźnikach). W rywaliza-



cji zespołowej bezkonkurencyjni okazali się uczniowie SP w Woźnikach, a kolejno drugie i trzecie miejsce zajęli uczniowie SP w Ligocie Woźnickiej i SP w Psarach.

Zwycięskie szkoły otrzymały puchary, a uczniowie — dyplomy oraz nagrody, ufundowane przez biuro poselskie Andrzeja Gawrona i Liceum Ogólnokształcące w Psarach.



W połowie lutego w Urzędzie Miejskim w Woźnikach spotkali się starosta lubliniecki Joachim Smyła, wicestarosta Tadeusz Konina, burmistrz Woźnik Michał Aloszko i zastępca burmistrza Beata Bacior. Włodarze powiatu i gminy rozmawiali m.in. o wspólnych inwestycjach, zarówno tych prowadzonych obecnie, jak i tych planowanych w najbliższej przyszłości.



Kolejne nakręcone serce „bije” w Gminie Woźniki!

Wyjątkowy pojemnik na plastikowe nakrętki stanął w Kamienicy. Jego sponsorem jest Piotr Kasierot. Aktualnie, wrzucając nakrętki do jednego z istniejących pojemników (w Kamienicy i Woźnikach), pomagamy choremu Olafowi, który potrzebuje specjalistycznej terapii.

Opłaty za ścieki. Krok po kroku

Poprzez stronę internetową lub telefonicznie – tak od marca można podawać odczyt wodomierza.

Wskazania wodomierzy można zgłaszać poprzez formularz na stronie www.wozniki.pl/ ścieki lub telefonicznie 34 366 99 20 (w godzinach pracy Urzędu Miejskiego).

Podając stan licznika wodomierzowego należy udostępnić następujące, wymagane dane:

- miejscowość;
- ulicę i numer domu;
- stan wodomierza;
- datę odczytu.

Można uzupełnić też dane dodatkowe: stan podlicznika, adres e-mail, numer telefonu. Przypominamy, że prawidłowość przekazanego odczytu

polega na podaniu bieżącego stanu, jaki wskazuje liczydło na wodomierzu, a nie zużycie wody (ścieków) w odniesieniu do poprzedniego odczytu; podaniu tylko czarnych lub białych cyfr, odczytanych od lewej strony liczydła. Odczyt należy zaokrąglić do pełnych metrów sześciennych.

Informujemy, że przekazywanie wskazań wodomierzy za pomocą formularza internetowego lub telefonicznie nie zwalnia odbiorcy od obowiązku umożliwienia pracownikom Urzędu Miejskiego w Woźnikach dostępu do pomieszczenia wodomierzowego w celu przeprowadzenia

odczytu i kontroli wodomierza głównego.

Podany stan wodomierza zostanie wykorzystany do rozliczenia, pod warunkiem, że data odczytu zgodna będzie z okresem rozliczeniowym, a dane osobowe i adresowe z danymi w bazie odbiorców. Na wystawionej przez Urząd

Miejski fakturze będzie widniał m.in. indywidualny numer rachunku, na który należy dokonywać opłat tylko za ścieki. Każda faktura zostanie opatrzona kodem QR, co usprawni płatność w punktach do tego przeznaczonych np. na poczcie lub w sklepach „Żabka”.

Sportowa Gmina rozwija skrzydła

Miłośnicy piłki nożnej mogą już korzystać z boiska ze sztuczną nawierzchnią. Dzięki oświetleniu obiektu grać można także po zmroku. To jeden z etapów rozwoju „Sportowej Gminy”.

Budowę boiska o wymiarach 26,5 x 46,5 metra zakończono w tym roku. Inwestycja kosztowała 287 tys. zł. Obiekt powstał naprzeciwko hali sportowej w Woźnikach, przy ul. Florianek 18.

Ze względu na reżim sanitarny pierwsi miłośnicy piłki nożnej mogą rozegrać mecze dopiero w tym roku

(uwzględniając aktualnie panujące obostrzenia).

Boisko udostępniane jest bezpłatnie dla mieszkańców Gminy Woźniki oraz miejscowych klubów sportowych w godzinach od 16.00 do 21.00, po uprzedniej rezerwacji w sekretariacie SP Woźniki, z tygodniowym wyprzedzeniem - tel. 34 357 34 70.

- Mam nadzieję, że na murawie naszego „woźnickiego Orlika” zostanie rozegranych wiele emocjonujących meczów, oczywiście w duchu fair play – mówi burmistrz Woźnik Michał Aloszko. - W mojej wizji rozwoju gminy sport ma duże znaczenie. Dlatego sukcesywnie realizowany jest program „Sportowa Gmina” - dodaje.



Woźnicki „Orlik”

Sale gimnastyczne



Głównym założeniem programu „Sportowej Gminy” była budowa sal gimnastycznych w Lubszy i Kamienicy. Rozpoczęte w ubiegłym roku inwestycje przebiegają zgodnie z planem. Postęp prac można obserwować przejeżdżając obok szkół podstawowych w tych miejscowościach. Przypomnijmy, że budowa sali gimnastycznej w Lubszy to koszt 2,75 mln zł. Natomiast budowa obiektu w Kamienicy sięgnie niemal 2,6 mln zł, z czego ponad 1,6 mln zł to dofinansowanie ze środków zawartych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (COVID-19).



Zadowoleni mogą być też miłośnicy piłki siatkowej plażowej. Na terenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, między ul. ks. Kiebla a obiektem sceny plenerowej, powstało boisko, na którym można rozgrywać zawody. Całkowity wymiar obiektu to 22x14 metrów i wyposażony będzie on we wszelkie akcesoria potrzebne do gry oraz piłkochwyty. Boisko oraz przeniesiona siłownia zewnętrzna i plac zabaw utworzą strefę rekreacyjno-wypoczynkową.

- Liczę na to, że w tym roku zorganizujemy tutaj turniej o Puchar Burmistrza. Wszystkich miłośników plażówki namawiam natomiast, w miarę możliwości i sprzyjającej pogody, do przetestowania boiska. Wkrótce obiekt będzie do tego w pełni przygotowany – mówi burmistrz. - Oczywiście „Sportowa Gmina” to nie tylko wspomniane inwestycje. To również edukacja dzieci i młodzieży, i wiele innych przedsięwzięć, które będziemy sukcesywnie Państwu przybliżać – dodaje.

Siatkówka plażowa



W sobotę 27 lutego w Woźnikach odbyły się turnieje piłkarskie Żaków młodszych i Młodzików. Tym samym zakończył się cykl weekendowych zawodów sportowych prowadzonych w ciągu ostatnich tygodni na woźnickiej hali sportowej przez MLKS Woźniki.

Turnieje odbyły się w systemie „każdy z każdym”. Naszą gminę odwiedziły dziecięce i młodzieżowe drużyny z całego Śląska. Z powodu obostrzeń związanych z pandemią zawody odbyły się bez udziału publiczności.

W dekoracji drużyn turnieju Młodzików uczestniczył Burmistrz Woźnik Michał Aloszko, który wręczył puchary i pogratulował uczestnikom rywalizacji.

Pierwsze inwestycje w woźnickich placówkach oświatowych na finiszu

Zmodernizowano łazienki w Szkole Podstawowej w Psarach i Ligocie Woźnickiej. Wyremontowano również salę gimnastyczną w dawnym budynku gimnazjum w Psarach.

Całkowity koszt robót wyniósł 256 tys. zł. Warto zaznaczyć, że łazienki w Ligocie Woźnickiej są dostosowane do potrzeb dla osób niepełnosprawnych, a w Psarach przeznaczono dla takich osób osobną toaletę.



SYLWIA ADAMUS, BOŻENA JANUS, ANNA BAZAN, TOBIASZ JANUS,
WOJCIECH STANKIEWICZ, MAŁGORZATA MIĘKINA, ANDRZEJ BAZAN, JACEK SZOŁTYSEK

WYSTAWA FOTOGRAFII WOŹNICKIEJ GRUPY FOTOGRAFICZNEJ

18.03.-20.04.2021
GALERIA DE-KA, WOŹNIKI, UL. GÓRNA 5
ŚRODA-NIEDZIELA - 16:00-19:00
WSTĘP WOLNY.

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W PSARACH

Rekrutacja
LO
PSARY
2021/2022

Kierunki kształcenia
Klasa I, grupa I
Przedmioty w zakresie rozszerzonym:
biologia, matematyka, j. angielski

Klasa I, grupa II
Przedmioty w zakresie rozszerzonym:
geografia, j. angielski, j. polski

**RANKING
LICEÓW
I TECHNIKÓW
Perspektywy
2021**

Liceum Ogólnokształcące w Psarach

ul. Główna 91 tel.: 034 357 94 37
42-287 Psary e-mail: lopsary@interia.pl www: http://lopsary.superszkolna.pl

Urzędnicy mogą skontrolować paleniska domowe

Ogłoszenia ostrzegawcze, alarmowe i zgłoszenia mieszkańców - na tej podstawie Urząd Miejski musi przeprowadzić wyrywkowe kontrole spalania paliw w domowych piecach. Prowadzone są one przez uprawnionych pracowników Urzędu.

Gmina Woźniki, realizując zapisy uchwały antysmogowej podjętej w 2017 r. przez Sejmik Województwa Śląskiego, jest zobowiązana do prowadzenia kontroli palenisk domowych. Prawo ochrony środowiska, ustawa o odpadach oraz wspomniana uchwała antysmogowa regulują, czym można palić w piecu, a czym nie. Wskazują także, kto i w jakim zakresie może skontrolować paleniska oraz jakie grożą sankcje za nieprzebranie przepisów prawa.

Kiedy prowadzone są kontrole?

Gmina ma obowiązek prowadzenia kontroli instalacji spalania paliw stałych po ogłoszeniu ostrzegawczym (poziom II) oraz po ogłoszeniu alarmowym (poziom III) stanu jakości powietrza. Po ogłoszeniu alarmu smogowego, gmina niezwłocznie musi przeprowadzić co najmniej 5 kontroli. To limit narzucony dla gmin i miast poniżej 50 tys. mieszkańców. Kontrole podczas alarmu smogowego mogą występować codziennie.

Poza kontrolami wymaganymi przez program ochrony powietrza wynikający z ustawy antysmogowej w gminach prowadzone są też kontrole palenisk na podstawie zgłoszeń mieszkańców.

Kto kontroluje spaleniska?

Kontrole przeprowadzają pracownicy Urzędu Miejskiego wyznaczeni przez burmistrza. Osoby te legitymują się imiennymi upoważnieniami wydanymi przez burmistrza Woźnik oraz legitymacjami służbowymi. Uprawnia

cie niedozwolone, porządku wokół pieca, liczby pojemników na odpady, jakości opału oraz drewna. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości zostanie pobrana próbka popiołu z pieca oraz zmierzono

na wilgotność drewna. Uwaga! Kontrolerzy mogą poprosić o rachunek (fakturę) za opał, certyfikat jakości opału oraz protokół lub rachunek od kominiarza. Dlatego warto zachować te dokumenty.



Wzór legitymacji pracownika Urzędu Miejskiego w Woźnikach

ich to do wejścia na posesję i sprawdzenia: czy w paleniskach nie są spalane substan-

Urząd Miejski w Woźnikach nie współpracuje z żadnymi firmami zajmującymi się pozyskaniem dofinansowania do fotowoltaiki. Prosimy uważać na osoby podające się za pracowników urzędu.

Wszelkie ulotki i materiały promocyjne dotyczące możliwości dofinansowania do fotowoltaiki są przygotowane przez prywatne firmy i nie dotyczą żadnego gminnego programu. **Apelujemy o ostrożność!** Odwiedzający mieszkańców przedstawiciele firm zajmujących się montażem ogniw fotowoltaicznych oraz instalacji solarnych, nie są delegowani przez Urząd Miejski. Osoby, które tak twierdzą wprowadzają Państwa w błąd.

PERN



ZAWIADOMIENIE O ROZPOCZĘCIU ROBÓT BUDOWLANYCH

15 marca w gminie Woźniki rozpoczęły się prace geodezyjne prowadzone w związku z planowaną budową rurociągu paliwowego Boronów – Trzebinia.

Jest to etap przygotowawczy przed wejściem na teren nieruchomości objętych decyzjami:

- numer 2/2020 (IFXIII.747.10.2020) o ustaleniu lokalizacji inwestycji w sektorze naftowym z dnia 04.08.2020 r.

- numer 3/2020 (IFXIII.747.14.2020) o ustaleniu lokalizacji inwestycji w sektorze naftowym z dnia 21.09.2020 r.

- numer 1/21 (IFXV.7840.5.9.2020) o pozwoleniu na budowę inwestycji w sektorze naftowym z dnia 08.01.2021 r.

Na działkach w obrębach: Woźniki, Babienica, Lubsza, położonych na trasie planowanego rurociągu, będą wykonywać tyczenia obszaru objętego pracami budowlanymi.

Ich prace będą prowadzone zgodnie z zapisami Ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne.

Budowa rurociągu produktowego Boronów – Trzebinia jest realizowana w oparciu o Ustawę z dnia 22 lutego 2019 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji w sektorze naftowym. Inwestorem jest przedsiębiorstwo PERN S.A. spółka skarbu państwa odpowiedzialna za magazynowanie oraz logistykę ropy naftowej i paliw.

Zadanie realizuje konsorcjum firm budowlanych Agat S.A. z siedzibą w Kuluszkach i ZRUG Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu.

Pytania w sprawie prac geodezyjnych można kierować do: Przedstawiciel Generalnego Wykonawcy Inwestycji (tel. 731 690 900) - w zakresie w zakresie prac geodezyjnych. Kierownik budowy (tel. 668 212 799) - w zakresie informacji o robotach budowlanych. Pod numerem telefonu 600 329 027 uzyskanie Państwo informację o całym przebiegu procesu inwestycji.

Więcej o inwestycji można przeczytać na stronie <https://boronowtrzebinia.pl>

W tabeli obok, podano dni, w których odbędą się oględziny nieruchomości, podczas których zostanie spisany protokół opisujący stan w chwili zajęcia części tych nieruchomości w celu realizacji inwestycji pn. „Budowa rurociągu produktowego Boronów-Trzebinia wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi”.

LP	Woje-wództwo	Powiat	Gmina	Obręb	Identyfikator działki	Data spotkania	Godzina spotkania
1	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.104	4/26/2021	9:45
2	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.105	4/26/2021	9:30
3	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.105	4/26/2021	9:30
4	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.105	4/26/2021	9:30
5	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.105	4/26/2021	9:30
6	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.105	4/26/2021	9:30
7	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.107	4/26/2021	9:00
8	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.178/32	4/26/2021	12:30
9	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.178/32	4/26/2021	12:30
10	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.178/32	4/26/2021	12:30
11	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.397/96	4/26/2021	11:15
12	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.397/96	4/26/2021	11:15
13	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1.397/96	4/26/2021	11:15
14	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1ŁANY GŁAZÓWKA.164/23	4/27/2021	8:30
15	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1ŁANY GŁAZÓWKA.235/48	4/27/2021	8:00
16	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1ŁANY GŁAZÓWKA.236/48	4/27/2021	9:00
17	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1ŁANY GŁAZÓWKA.24	4/27/2021	9:15
18	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1ŁANY GŁAZÓWKA.26	4/27/2021	9:15
19	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1ŁANY GŁAZÓWKA.27	4/27/2021	9:30
20	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1ŁANY GŁAZÓWKA.272/134	4/26/2021	13:15
21	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_1ŁANY GŁAZÓWKA.28	4/27/2021	9:45
22	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.188/1	4/27/2021	11:30
23	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.190/76	4/28/2021	13:15
24	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.190/76	4/28/2021	13:15
25	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.226/9	4/27/2021	14:45
26	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.226/9	4/27/2021	14:30
27	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.228/5	4/27/2021	12:00
28	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.243/9	4/27/2021	14:00
29	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.70	4/28/2021	11:45
30	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.87	4/29/2021	8:00
31	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.87	4/29/2021	8:00
32	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_3.87	4/29/2021	8:00
33	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_4.367/127	4/29/2021	10:30
34	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_4.373/132	4/29/2021	13:15
35	śląskie	lubliński	Woźniki	5-Woźniki	240708_4.0005.AR_4.375/135	4/29/2021	11:00
36	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.505/130	4/28/2021	7:45
37	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.701/133	4/28/2021	8:30
38	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.869/177	4/27/2021	9:30
39	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.869/177	4/27/2021	9:30
40	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.869/177	4/27/2021	9:30
41	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.870/180	4/27/2021	10:15
42	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.870/180	4/27/2021	10:15
43	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.870/180	4/27/2021	10:15
44	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.871/178	4/27/2021	10:00
45	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.871/178	4/27/2021	10:00

LP	Woje-wództwo	Powiat	Gmina	Obręb	Identyfikator działki	Data spotkania	Godzina spotkania
46	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.871/178	4/27/2021	10:00
47	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.885/50	4/28/2021	12:45
48	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.886/49	4/28/2021	12:30
49	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.888/46	4/28/2021	12:15
50	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.901/36	4/28/2021	10:45
51	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.909/134	4/28/2021	9:30
52	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.910/133	4/28/2021	9:15
53	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_1.913/131	4/28/2021	8:00
54	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_3.511/18	4/29/2021	9:45
55	śląskie	lubliński	Woźniki	1-Babienica	240708_5.0001.AR_3.62	4/19/2021	8:30
56	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.33	4/19/2021	16:30
57	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.421/339	4/21/2021	15:00
58	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.555/214	4/21/2021	8:30
59	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.557/214	4/21/2021	8:45
60	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.561/178	4/20/2021	15:45
61	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.561/178	4/20/2021	15:45
62	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.561/178	4/20/2021	15:45
63	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.561/169	4/20/2021	15:00
64	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.742/4	4/19/2021	13:45
65	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.742/4	4/19/2021	13:45
66	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_1.838/151	4/20/2021	13:30
67	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.385/324	4/23/2021	10:45
68	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.385/324	4/23/2021	10:45
69	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.385/324	4/23/2021	10:45
70	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.385/324	4/23/2021	10:45
71	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.385/324	4/23/2021	10:45
72	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.385/324	4/23/2021	10:45
73	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.385/324	4/23/2021	10:45
74	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.385/324	4/23/2021	10:45
75	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.510/191	4/22/2021	11:15
76	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.510/191	4/22/2021	11:15
77	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.510/191	4/22/2021	11:15
78	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.510/191	4/22/2021	11:15
79	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.510/191	4/22/2021	11:15
80	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.510/191	4/22/2021	11:15
81	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.510/191	4/22/2021	11:15
82	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.510/191	4/22/2021	11:15
83	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.516/202	4/22/2021	13:00
84	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.517/202	4/22/2021	12:00
85	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.725/332	4/23/2021	8:45
86	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.725/332	4/23/2021	8:45
87	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.726/332	4/23/2021	9:00
88	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.726/332	4/23/2021	9:00
89	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.727/331	4/23/2021	9:45
90	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.727/331	4/23/2021	9:45
91	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.728/330	4/23/2021	10:00
92	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.728/330	4/23/2021	10:00
93	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.732/318	4/23/2021	11:15
94	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.732/318	4/23/2021	11:15
95	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.732/318	4/23/2021	11:15
96	śląskie	lubliński	Woźniki	3-Lubsza	240708_5.0003.AR_3.739/77	4/22/2021	16:15

PUNKT KONSULTACYJNY W SPRAWIE WYPEŁNIANIA WNIOSKÓW O DOPLATY BEZPOŚREDNIE

Pracownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Lublińcu zaprasza zainteresowanych rolników do skorzystania z usług pomocy przy wypełnianiu wniosków o dopłaty bezpośrednie na 2021 rok we wtorek do Urzędu Miejskiego w Woźnikach. W związku z wystąpieniem COVID-19 uprzejmie prosimy klientów o wcześniejszy kontakt telefoniczny z doradcą.

Nazwisko i imię doradcy: Adam Jurga, tel. 515 275 957, e-mail doradcy: a.jurga@odr.net.pl

POWIATOWY ZESPÓŁ DORADZTWA ROLNICZEGO w LUBLIŃCU

42-700 Lubliniec, Pl. K Mańki 10, tel. 34 351 30 20, e-mail: pzdr.lubliniec@odr.net.pl.

UWAGA CZYTELNICY!

INFORMACJA MIEJSKO-GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ

Drodzy Czytelnicy, uprzejmie informujemy, że od 1 marca 2021 r. nasze filie biblioteczne w Psarach z siedzibą w Babienicy i w Lubszy będą czynne w zmienionych godzinach.

Nowe godziny otwarcia dla czytelników:

Filia biblioteczna w Psarach z siedzibą w Babienicy

Od 1 do 15 dnia każdego miesiąca czynna:

Poniedziałek, Wtorek, Środa, Piątek:	8:00 - 18:00
Czwartek:	8:00 - 14:00
Sobota:	nieczynne

Od 16 dnia do końca każdego miesiąca:

Poniedziałek, Wtorek, Środa, Piątek:	12:00 - 18:00
Czwartek:	8:00 - 14:00
Sobota:	nieczynne

Filia Biblioteczna w Lubszy

Od 1 do 15 dnia każdego miesiąca czynna:

Poniedziałek, Wtorek, Środa, Piątek:	11:00 - 17:00
Czwartek:	8:00 - 14:00
Sobota:	nieczynne

Od 16 dnia do końca każdego miesiąca:

Poniedziałek, Wtorek, Środa, Piątek:	8:00 - 17
--------------------------------------	-----------

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021



DLACZEGO SPIS POWSZECHNY JEST WAŻNY DLA NAS WSZYSTKICH?

Bo jego wyniki pozwalają odpowiadać na nasze potrzeby na poziomie lokalnym i globalnym. Stanowią wyznacznik dla tworzenia budżetów przez samorządy oraz podstawę określania wysokości subwencji państwowych czy dotacji dla gmin i województw.

Wyniki uzyskane ze Spisu powszechnego wykorzystywane są przez kluczowe resorty do planowania działań w zakresie oświaty, ochrony zdrowia, polityki żywnościowej, finansów, zagospodarowania przestrzennego, potrzeb mieszkaniowych czy gospodarki wodno-ściekowej.

Informacje statystyczne pozyskane dzięki spisowi ludności, konieczne do złożenia wniosków i sporządzenia studiów wykonalności projektów lub do stworzenia biznesplanów, wykorzystują przedsiębiorcy oraz beneficjenci funduszy europejskich w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych (RPO).

Wysokość dotacji unijnych oraz liczba miejsc w Parlamencie Europejskim zależą m.in. od liczby mieszkańców, określonej wynikami ostatniego spisu.

Wejdź na spis.gov.pl i spis się przez Internet! Narodowy Spis Ludności i Mieszkań 2021 trwa od 1 kwietnia.

To wydarzenie ma znaczenie dla nas wszystkich!

List Jerzego Gorzelika – Przewodniczącego Stowarzyszenia Ruch Autonomii Śląska

SZANOWNY BURMISTRZU,

w kwietniu bieżącego roku rozpoczyna się Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań. Podobnie jak w spisach w latach 2002 i 2011 w formularzu ujęto pytania dotyczące przynależności narodowej i etnicznej. Niestety, mimo że w poprzednich spisach narodowość śląska była wskazywana najczęściej po narodowości polskiej, nie znalazła się na podstawowej liście opcji. Jej wybór wymaga zaznaczenia odpowiedzi "inna" i następnie wpisania "śląska". Utrudnienie to może deformować obraz identyfikacji respondentów. Wobec tego zagrożenia zachęcamy Pana do poinformowania mieszkańców o możliwości deklarowania narodowości śląskiej i wyjaśnienia obowiązującej procedury przy wykorzystaniu mediów społecznościowych, stron internetowych, prasy lokalnej i innych komunikatorów. Liczymy, że dzięki Pana pomocy spis powszechny przyniesie rzetelny obraz identyfikacji narodowej i etnicznej mieszkańców Rzeczypospolitej Polskiej. W razie pytań służymy Panu wszelką pomocą.



INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZEKAZANIA DOKUMENTACJI INSTALACJI SOLARNEJ NA WŁASNOŚĆ MIESZKAŃCÓW - HARMONOGRAM ODBIERANIA DOKUMENTACJI

W wyznaczone dni właściciele działek, na których znajdują się instalacje solarne są proszeni o podejście, do Urzędu Miejskiego w Woźnikach. Osoby, które nie są w stanie odebrać dokumentacji w wyznaczone dni są proszone o kontakt telefoniczny w celu uzgodnienia daty odbioru - tel. 34 36 69 902.

20.04.2021	Woźniki: ul. Asfaltowa, ul. Cegielniana, ul. Chopina, ul. Czarnoleśna, ul. Czarny Las ul. Dąbrowa, ul. Dworcowa, ul. Florianek, ul. Głazówka, ul. Górale
21.04.2021	Woźniki: ul. Górna, ul. Górnica, ul. Harcerska, ul. Jubileuszowa, ul. Karola Miarki, ul. Kawalerii, ul. Kolonia Woźnicka, ul. Kopernika, ul. Korfatego, ul. Kościuszki
22.04.2021	Woźniki: ul. Koziegłowska, ul. Krakowska, ul. Krótka, ul. Krzyżowa, ul. Ks. Kiebla, ul. Kwiatowa, ul. Leśna, ul. Ligonia, ul. Lompy, ul. Łakoty, ul. Łąkowa, ul. Miodowa, ul. Młyńska
26.04.2021	Woźniki: ul. Modrzewiowa, ul. Moniuszki, ul. Nowa, ul. Obrony Narodowej, ul. Ogrodowa, ul. Piaskowa, ul. Piechoty, ul. Podleśna, ul. Polna, ul. Powstańców, ul. Pułaskiego, ul. Rolnicza, ul. Rynek
27.04.2021	Woźniki: ul. Sadowa, ul. Skrzęsówka, ul. Słoneczna, ul. Solarnia, ul. Spokojna, ul. Sportowa, ul. Statek, ul. Strzelców, ul. Sulów, ul. Szkolna, ul. Śliwa, ul. Św. Antoniego, ul. Tarnogórska, ul. Ułanów, ul. Wojskowa, ul. Wolności, ul. Woźnicka, ul. Źródłana
28.04.2021	Psary: ul. Dworcowa, ul. Główna, ul. Grójecka, ul. J. Korczaka, ul. Kopernika, ul. Krótka
29.04.2021	Psary: ul. Lipowa, ul. Lompy, ul. Lubliniecka, ul. Powstańców, ul. Poznańska, ul. Strażacka, ul. Strzebińska, ul. Szkolna, ul. Wojska Polskiego
04.05.2021	Babienica, Piasek
05.05.2021	Drogobycza, Kamienica, Pakuły
06.05.2021	Lubsza, Mzyki
10.05.2021	Kamieńskie Młyny, Okraglik, Niwy, Huta Karola

OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713) art. 28 ust. 2, i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490)

Burmistrz Woźnik ogłasza II rokowania na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej – działki nr 313/36 położonej na k.m. 1-1 Woźniki Dwór, obręb Woźniki, będącej własnością Gminy Woźniki

Działka położona jest w województwie śląskim, powiat lubliński, miejscowość Woźniki, przy ul. Dworcowej (droga publiczna), do której posiada bezpośredni dostęp. Teren działki jest płaski, częściowo ogrodzony, o kształcie nieregularnego wielokąta. Działka zlokalizowana jest w strefie śródmiejskiej miasta Woźniki, posiada bardzo dobre położenie komunikacyjne, ponieważ usytuowana jest w pobliżu obwodnicy miasta Woźniki oraz autostrady A1 (ok. 2 km od zjazdu w Woźnikach). W obrębie działki istnieje możliwość wykonania przyłącza do sieci wodociągowej i elektroenergetycznej, natomiast w jej pobliżu znajduje się sieć kanalizacji sanitarnej. W odległości ok. 400 m od przedmiotowej działki przebiega istniejąca sieć gazociągowa. Po stronie południowej nieruchomości, wzdłuż rzeki Łana, w ramach rewitalizacji zubożonych terenów publicznych powstaje ciąg spacerowo-parkowy, teren odpoczynku i rekreacji.

Faktyczny sposób użytkowania nieruchomości:

Działka zabudowana budynkiem obory, budynkiem stodoły, budynkiem garażowym sprzętu rolniczego, budynkiem magazynu paszowego, budynkiem administracyjno-socjalnym i budynkiem wagi – budynkiem socjalnym, ponadto na terenie nieruchomości znajduje się nasłupowa stacja transformatorowa.

Do określenia wartości przyjęto powierzchnię użytkową zabudowy nieruchomości bez powierzchni użytkowej budynku magazynu paszowego i budynku wagi – socjalnego, z uwagi na bardzo zły stan techniczny przedmiotowej zabudowy.

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego:

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 234/XXI/2004 z dnia 30.12.2004 r. działka nr 313/36 znajduje się w obszarze strefy ochrony konserwatorskiej „E1”, „B1”, „K1”, oznaczonym symbolami: U/P, U/P, ZP i ZP.

Tereny oznaczone w/w symbolami przeznacza się na następujące funkcje odnoszące się do zabudowy i zagospodarowania:

U – usługi handlowe, rzemieślnicze, gastronomia, administracja, banki itp.

P – przemysł, składy, bazy

ZP – zieleni urządzonej, parki, skwery

Pełny tekst planu zagospodarowania przestrzennego znajduje się na stronie: http://www.bip.wozniki.pl/wiadomosci/5731/wiadomosc/32305/uchwala_nr_234xxi2004_rady_miejskiej_w_woznikach_z_dnia_30_grudnia

Natomiast w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Woźniki” zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Woźnikach nr 73/VIII/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. teren nieruchomości położony jest w kompleksie oznaczonym symbolem MN/U – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i usługowa, w strefie „A” ścisłej ochrony konserwatorskiej oraz w strefie „B” ochrony konserwatorskiej.

UWAGA!

Aktualnie trwają prace nad uchwaleniem nowego planu zagospodarowania przestrzennego, które wprowadzą zmianę użytkowania przedmiotowego terenu na zabudowę mieszkaniową i usługową.

Na przedmiotowym terenie nie wyznaczono obszaru zdegradowanego ani obszaru rewitalizacji na podstawie art. 8 ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 802 ze zm.), w którym zastrzeżono na rzecz gminy prawo pierwokupu oraz nie ustanowiono Specjalnej Strefy Rewitalizacji zgodnie z art. 25 w/w ustawy.

Termin zagospodarowania nieruchomości nie jest określony.

Pierwszy przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości odbył się w dniu 25.02.2020r., natomiast drugi w dniu 31.07.2020r. Obydwa przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1 967 000 zł (słownie: jeden milion dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy zł). Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 ze zm.).

Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Wycycytowana cena nieruchomości nie obejmuje kosztów związanych z okazaniem przebiegu granic. Nabywca we własnym zakresie i na własny koszt może zlecić okazanie lub odtworzenie granic.

II rokowania odbędą się w dniu 21 kwietnia 2021r. o godzinie 11:00 w Sali 22 na I piętrze budynku Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11

Warunkiem przystąpienia do rokowań jest:

- złożenie pisemnego zgłoszenia udziału w rokowaniach w zamkniętej kopercie z dopiskiem „zgłoszenie do II rokowań na sprzedaż działki nr 313/36” w terminie do 16.04.2021 r. do godziny 1300 na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11
- wpłacenie zaliczki w wysokości 200 000zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) na konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach – Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy Myszków O/Woźniki nr: 80 8279 1023 0200 01 30 2002 0003 w terminie do 16 kwietnia 2021r. o tytule przelewu: „zaliczka- II rokowania na sprzedaż działki nr 313/36”. Określony termin oznacza datę wpływu środków na konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach..

Zgłoszenie udziału w rokowaniach powinno zawierać:

- imię, nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub inny podmiot (aktualne zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub odpis z Krajowego Rejestru Sądowego w przypadku, gdy uczestnikiem rokowań jest podmiot gospodarczy, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem rokowań; osoby reprezentujące w/w uczestników rokowań, udzielone im potwierdzone notarialnie pełnomocnictwa do wzięcia udziału w rokowaniach),
- datę sporządzenia zgłoszenia,
- oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń,
- proponowaną cenę i sposób zapłaty,
- oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się ze stanem faktycznym i prawnym nieruchomości,
- dowód wpłaty zaliczki.

Zaliczka wpłacona przez uczestnika rokowań, który wygrał rokowania zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości, a w przypadku uchylania się tej osoby od zawarcia umowy, zaliczka przepada na rzecz sprzedającego. Pozostałym uczestnikom rokowań zaliczka zwracana jest nie później niż w terminie 3 dni od odwołania lub zakończenia rokowań.

Burmistrz Woźnik może odwołać ogłoszone rokowania jedynie z ważnych powodów, niezwłocznie podając informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) rokowania odbędą się bez względu na liczbę uczestników, jeżeli wpłynie co najmniej jedno zgłoszenie spełniające warunki określone w ogłoszeniu o rokowaniach. Koszty sporządzenia umowy kupna- sprzedaży ponosi nabywca.

Cena uzyskana ze sprzedaży nieruchomości w wyniku rokowań podlega zapłacie jednorazowo, na konto Gminy Woźniki i powinna wpłynąć najpóźniej na trzy dni przed terminem zawarcia umowy kupna - sprzedaży. O terminie zawarcia umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego nabywca zostanie poinformowany w terminie 21 dni od dnia rozstrzygnięcia rokowań. Zaliczka nie podlega zwrotowi, jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu.

Osoba będąca cudzoziemcem w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. U. z 2017 r. poz. 2278) zobowiązana jest w dniu zawarcia umowy przeniesienia własności nieruchomości będącej przedmiotem przetargu przedłożyć wydane na zasadach i w sytuacjach przewidzianych ustawą zezwolenie właściwego ministra na nabycie tej nieruchomości, chyba że zająd przewidziane powołaną ustawą przesłanki wyłączające wymóg uzyskania takiego zezwolenia.

W dniu 29.08.2019 r. bezskutecznie upłynął termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Dodatkowe informacje o nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach, Referacie Nieruchomości, Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, pokój nr 13 lub telefonicznie pod numerami: 34 366 99 21 lub 34 366 99 19.



CENTRUM
INTEGRACJI
SPOŁECZNEJ
W WOŹNIKACH



Woźniki
Zielony Śląsk

włącz się!



CIS



Czekamy na Ciebie!

Zgłoś się do Centrum Integracji Społecznej

Szukamy kandydatów do dwóch pracowni:

1. **gospodarczo-porządkowej**
2. **administracyjno-biurowej**



Co zrobimy dla Ciebie:

- 🕒 przyuczymy do zawodu
- 🕒 pomożemy w przekwalifikowaniu lub podwyższeniu kwalifikacji
- 🕒 pomożemy w powrocie na rynek pracy

Co otrzymasz:

- 🕒 świadczenie integracyjne na okres 12 miesięcy – 1200 zł*
- 🕒 codzienny posiłek regeneracyjny, ubranie robocze, badanie lekarskie, szkolenie BHP
- 🕒 fachową opiekę instruktorską / stałe i bezpłatne wsparcie psychologa, doradcy zawodowego
- 🕒 zajęcia integracyjne, motywacyjne i edukacyjne

Kogo szukamy:

- 🕒 osób z niepełnosprawnością
- 🕒 długotrwale bezrobotnych
- 🕒 biernych zawodowo
- 🕒 uzależnionych od alkoholu lub narkotyków
- 🕒 osób z zaburzeniami psychicznymi
- 🕒 zagrożonych wykluczeniem społecznym

Otrzymasz wsparcie zawodowe i psychologiczne. Nie wymagamy doświadczenia

Praca 4 dni w tygodniu po 6 godzin dziennie

w 5. dniu uczestnictwo w: warsztatach psychologiczno-motywacyjnych, edukacyjnych, doradztwie zawodowym, poradnictwie, zajęciach integracyjnych

TY zyskasz płatne zajęcie oraz wsparcie zespołu CIS!

MY zyskamy pomocnika w pracy na rzecz mieszkańców naszej gminy!

* Kwota zawiera składkę na ubezpieczenie społeczne. W 1. miesiącu próbnym świadczenie wynosi 50% tej kwoty.



WIĘCEJ INFORMACJI:

📞 34 366 99 29 / 662 663 642

📍 Woźniki, ul. Koziegłowska 2

@ cis@wozniki.pl www cis.wozniki.pl

Projekt „Droga do niezależności i aktywności poprzez CIS Woźniki” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach poddziałania 9.15 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

